Portaria Nº 06/2023

EXONERAR MEMBROS DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE) DO CURSO DE

PEDAGOGIA DA FACULDADE FUTURA

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, de acordo com o Regimento Interno da Instituição, EXONERA os membros

descritos abaixo, da composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE)

MÁRCIA REGINA DE BIAZI SEBA

SILENO MARCOS DE ARAÚJO ORTIN

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 21 de março de 2023.

http://faculdadefutura.com.br/